475

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2019                                      г. Боготол                                            № 18-261
Об утверждении плана работы Боготольского городского

 Совета депутатов на 2020 год

В целях наиболее эффективной организации работы, руководствуясь статьей 70 Устава города, Боготольский  городской  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Утвердить план работы Боготольского городского Совета депутатов на 2020 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Боготольского городского
Совета депутатов                                                                            А.М. Рябчёнок